אנו מציעים כי סכום זה ישווה לגובה הסכום שלו זכאים אזרחי ישראל להבטחת הכנסה. הסכום שנצבר בקרן ישוחרר רק בעת יציאה מהארץ, או לחלופין בעת קבלת מעמד פליטות בישראל. קרן דומה קיימת כבר בחוק הישראלי לעניין עובדים זרים חוקיים בחוק עובדים זרים, תשנ"א-1991 (פרק ד – הפקדת כספים לטובת העובד הזר ולהבטחת יציאת מישראל).

ב. **הרחקת מסתנן שבקשת המקלט שלו נדחתה אל מחוץ לגבולות ישראל או אל מתקן שהייה פתוח, תוך השתתפות איסור על העסקתו:** כיסוי הוצאות ההרחקה והשהייה יוקצו מכספי הקרן שהצטברו עד לאותה עת. ניתן לעשות זאת באמצעות חקיקה ייעודית או במסגרת החקיקה הקיימת (סעיף 13(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952), הקובע כי יש לראות במסתנן שבקשת המקלט שלו נדחתה ואינו יוצא מגבולות המדינה כמי ש"הרחקתו מישראל נמנעת או מתעכבת בשל העדר שיתוף פעולה מלא מצדו".

ג. **קביעת חובה על מעסיקי המסתננים להפריש ממשכורתיהם תשלום עבור ביטוח פרטי הכולל ביטוח רפואי מלא.**

ד.